
 
ТАВДИНСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

 

РЕШЕНИЕ 

 
30 января 2024 г. № 4/32 

 

г. Тавда 

Об изменении фамилии члена участковой избирательной комиссии 

с правом решающего голоса избирательного участка № 906 

Тавдинского городского округа Гавриной Ксении Владиславовны 

 

В соответствии с представленным документом об изменении фамилии 

члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса 

избирательного участка № 906 Тавдинского городского округа Гавриной 

Ксении Владиславовны, руководствуясь статьей 25 Избирательного кодекса 

Свердловской области и приложением № 1 к постановлению Центральной 

избирательной комиссии Российской Федерации от 05.12.2012 г. № 152/1137-

6 (ред. от 24.02.2021 г.) «О Порядке формирования резерва составов 

участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из 

резерва составов участковых комиссий», Тавдинская районная 

территориальная избирательная комиссия города Екатеринбурга р е ш и л а: 

1. Члена участковой избирательной комиссии с правом решающего 

голоса избирательного участка № 906 Тавдинского городского округа 

Гаврину Ксению Владиславовну считать Савиновой Ксенией 

Владиславовной. 

2. Направить настоящее решение участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 906 Тавдинского городского округа. 

3. Разместить настоящее решение на сайте Тавдинской районной 

территориальной избирательной комиссии. 

  



 

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на секретаря 

Комиссии Ю.Н. Некрасову 

 

 
  

Председатель  

Тавдинской районной 

территориальной 

избирательной комиссии 

  

 

 

А.В. Зотов 

   

Секретарь  

Тавдинской районной 

территориальной 

избирательной комиссии 

  

 

 

Ю.Н. Некрасова 

  

 


